
55489 3.400,00 ALISON FERNANDES FRANCISCO 

Aprovado por: CPF.- 94.16, 

4-15-7:61ta 113‘5:759.3  

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES 

PROPONENTES VALOR 

TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 

CODIGO 

3.400,00 

.434 	 
igitador (a) 

THIAGO FARIA DE SOUSA 

4144 MUNICIPIO DE GUAIRA  
AV.  GABRIEL GARCIA LEAL, 676 

P CNPJ : 48.344.014/0001-59 
A 	 • RAS:  
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QUADRO DE COTAÇÕES 

COTAÇÃO DATA DESCRIÇÃO 

05457/24 05/07/2024 1.1.0 presente objeto neste termo tem a finalidade a contratação de empresa especializada para 
ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

17/07/2024 17/07/2024 SAUDE DA FAMILIA 	 i  CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

1 	018.003.002 	REFEIÇA0 TIPO PF OU COMERCIAL (ALMOÇO) 	 UN 	100 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

55489 

42263 

49624 

ALISON FERNANDES FRANCISCO 

NUNES & PAIVA RESTAURANTE LTDA 

OTACIR DE SOUSA LTDA 

17,00 

25,00 

25,00 

1.700,00 

2.500,00 

2.500,00 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

55489 	ALISON FERNANDES FRANCISCO 17,00 1.700,00 

-ZEÇO MÉDIO DO iTEM 22,33 2.233,00 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

2 	018.003.003 	REFEIÇA0 TIPO PF OU COMERCIAL (JANTA) 	 UN 	100 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

55489 

42263 

49624 

ALISON FERNANDES FRANCISCO 

NUNES & PAIVA RESTAURANTE LTDA 

OTACIR DE SOUSA LTDA 

17,00 

25,00 

25,00 

1.700,00 

2.500,00 

2.500,00 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

55489 	ALISON FERNANDES FRANCISCO 17,00 1.700,00 

PREÇO MÉDIO DO ITEM 22,33 2.233,00 

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES 

CODIGO PROPONENTES VALOR 

42263 NUNES & PAIVA RESTAURANTE LTDA 	 30.704.263/0001-42 5.000,00 

t9624 OTACIR DE SOUSA LTDA 	 46.203.625/0001-51 5.000,00 

55489 ALISON FERNANDES FRANCISCO 	 43.914.398/0001-84 3.400,00 
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